Dos meses a contar desde
el día siguiente al de la firma del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Concurso.

c) Forma: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Trescientos mil quinientos seis euros con

cinco céntimos (300.506,05 A).

5. Garantía provisional: Dos por ciento (2 %)

del presupuesto de licitación, que asciende a la can-
tidad de seis mil diez euros con doce céntimos

(6.010,12 A).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Consorcio Sanitario de Tenerife.

Hospital Universitario de Canarias. Sección de Con-

tratación Administrativa, Edif. Pabellón de Gobier-

no, 2.a planta.
b) Domicilio: Ofra, s/n. La Cuesta.